[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
            ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      г. Весьегонск

24.12.2020                                                                                                                        № 622
О внесении изменений в постановление

Администрации Весьегонского муниципального
округа от 30.12.2019  № 514
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу Весьегонского муниципального округа Тверской области «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью Весьегонского муниципального округа Тверской области  на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Весьегонского муниципального округа от 30.12.2019 № 514, следующие изменения:

а) в паспорте программы первый и второй абзац раздела «Объем и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	Финансирование программы осуществляется за счет средств районного бюджета в следующих объемах:
2020 год – 580984 руб

В том числе:

подпрограмма 1 – 480984 руб
подпрограмма 2 –  0
подпрограмма 3 – 100000 руб

б) главу 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы 1 «Совершенствование структуры муниципального имущества Весьегонского муниципального округа Тверской области, обеспечивающего выполнение полномочий муниципального округа и повышение эффективности его использования»  изложить в следующей редакции:
                                    « Глава 3

       Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы.

Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 1, составляет 480984 рублей.

Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 1, по годам реализации государственной программы в разрезе задач, приведен в таблице 1.

Таблица 1
Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 1 «Совершенствование структуры муниципального имущества Весьегонского муниципального округа Тверской области, обеспечивающего выполнение полномочий муниципального округа и повышение эффективности его использования»

(рублей)
	Задачи подпрограммы
	Расходы,руб.

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Итого

	1 Постановка на государственный кадастровый учет объектов

недвижимости, не прошедших государственный кадастровый учет.
	364984
	593000
	593000
	593000
	593000
	593000
	3558000

	2. Осуществление государственной регистрации права муниципальной собственности на объекты недвижимости.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3  Осуществление оценки рыночной стоимости объектов собственности  Весьегонского муниципального округа Тверской области, вовлекаемых в сделки.

	116000
	116000
	116000
	116000
	116000
	116000
	696000

	4  Повышение эффективности использования муниципального имущества

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого
	480984
	709000
	709000
	709000
	709000
	709000
	4254000

в) приложение 1 «Характеристика муниципальной программы  Весьегонского муниципального округа Тверской области  «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью Весьегонского муниципального округа  Тверской области  на 2020-2025 годы» изложить в новой редакции  (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах  Весьегонского муниципального округа Тверской области  и  разместить на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Весьегонского муниципального округа по экономическим вопросам Тихонова А.А.
[image: image1.png]

И.о Главы Весьегонского

муниципального округа                                                  А.А.Тихонов

_89580876.doc
[image: image1.png]